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2025 Ürdün Programı

Kurs, Ürdün'ün önde gelen kurumlarından olan
EWAN ENSTİTÜSÜ'nde gerçekleştirilecektir.
Enstitünün konumu başkent Amman'da Ürdün
Üniversitesi karşısındadır. Ewan Enstitüsü hakkında
daha fazla bilgi almak için www.ewaninstitute.com
adresini ziyaret edebilir ve enstitünün sosyal medya
hesaplarını inceleyebilirsiniz.

Kurs, haftada 5 gün (Pazar-Perşembe) 09:00-12:30
saatleri arasında olacaktır. Ders saatleri haricinde
pratik dersleri yapılacaktır. Her on öğrenci için
haftada iki kez bireysel olarak buluşup sohbet
edecekleri bir danışman (müşrif luğavî) atanacaktır.
Kurs sonunda katılımcılara sertifika verilecektir.

Kurs kapsamında Ashab-ı Kehf, Hz. Şuayb Makamı,
Hz. Yuşa Makamı, Salt Türk Şehitliği, Şehir Merkezi,
el-Hüseyin Parkı, Ürdün Üniversitesi gibi mekânlara
saha ziyaretleri; Ölü Deniz, Sahabe Makamları, Vadi
Ram (konaklama olmadan), Akabe Şehri ve Aclun
Kalesi gibi turistik ve tarihi mekânlara ücretsiz
turlar gerçekleştirilmektedir.

Ürdün’de hangi kursa gideceğiz?

Ders müfredatı nasıl?

Ürdün’de hangi mekanları gezeceğiz?

Programa, fakültemiz Arapça Hazırlık Sınıfı
öğrencileri burslu olarak başvurabilirken, lisans
öğrencileri kendi imkanlarıyla katılabilirler.
Kontenjanlar sınırlıdır. 

Program hangi tarihler arasında?

Program için tam burslu ve yarı burslu olmak üzere
iki farklı burs imkanı bulunmaktadır. 

Arapça Hazırlık Sınıfı öğrencilerimiz, hazırlık not
ortalamalarına göre tam burs veya yarı burs almaya
hak kazanabilirler. Ancak burs almaya hak
kazanamayan öğrenciler tüm masrafları kendileri
karşılayarak programa katılabilirler. 

Lisans öğrencileri ise bu burslardan faydalanamazlar
ve tüm masrafları kendileri karşılamak
durumundadırlar. 

Tam burslu öğrenciler için kurs, yurt ve ulaşım
ücretlerinin tamamı karşılanırken, yarı burslu
öğrenciler için ise kurs, yurt ve ulaşım ücretlerinin
yarısı karşılanmaktadır. Burslu öğrencilere ek olarak
harçlık verilmeyecektir.

Programa kimler başvurabilir?

Ürdün’de nerede kalacağız?

Program, 13 Temmuz-24 Ağustos tarihleri arasında
(6 hafta) gerçekleştirilecektir. Uçak biletlerinin
durumuna göre belirtilen tarihlerde değişiklikler
olabilir.

Burs imkanları nelerdir?

Ewan Enstitüsü'nün eğitim kompleksinde bulunan
yurt binasında konaklama sağlanacaktır. Günde iki
öğün (kahvaltı ve akşam yemeği) yemek verilecektir.
Öğünler Türk ve Arap yemeklerinden oluşmaktadır.

http://www.ewaninstitute.com/


Vâdî Ram (çölde çadırda gecelemek isteyenler için):
35 JOD
Petra Gezisi (bilet+ulaşım): 65 JOD
Telefon hattı-internet: 30 JOD
Vâdi Mucîb (yalnızca erkeklere uygun): 19 JOD
Amman Kalesi: 3 JOD
Araba Müzesi: 1 JOD
Tank Müzesi: 1 JOD
Metrobüs kartı (boş): 1 JOD
Metrobüs biniş ücreti: 0,55 JOD
Yerel tatlar: 30 JOD

Yukarıda listelenen masraf kalemleri, kurs programı
dışında öğrencilerin kendi isteğiyle katıldıkları
etkinliklerdir. Bu liste geçmiş yıllardaki
programlarımız baz alınarak oluşturulmuştur.  
Değişiklik gösterebilir.

Her bireyin harcama alışkanlıklarının farklı
olabileceği göz önüne alındığında, öğrencilerimiz
yukarıda belirtilen fiyatlara göre yanlarına alacakları
parayı hesaplayabilirler.

Kudüs gezisi yeterli sayıya ulaşıldığında ve şartlar
uygun olduğunda düzenlenmektedir. Dolayısıyla,
şimdiden bir organizasyon yapılmayacaktır. 2023
Ürdün Programı’nda 3 gün 2 gece Kudüs ziyareti
(her şey dahil) kişi başı 385 $ tutmuştur.

Yanımıza ne kadar para almalıyız?

Programa, fakültemiz Arapça Hazırlık Sınıfı
öğrencileri hazırlık otomasyonu “bilgilerim”
kısmından başvurabilirler. "Burslu gitmek istiyorum"
ya da "ücretini kendim karşılayarak gitmek
istiyorum" seçeneğinden birini işaretleyerek
başvuruda bulunabilirler. 

Kendilerine burs çıkmayan öğrenciler ise ayrıca bir
kayıt yapmalarına gerek olmadan ücreti kendileri
karşılayarak programa katılabilirler. 

Fakültemiz lisans öğrencileri ise fakülte sitesinde
duyurulan form aracılığıyla başvurularını
iletmelidirler.
https://forms.gle/uKRnPtfAKGh3QdWm8

*Ücretini karşılayarak gitmek isteyen her öğrenci
programa katılamaz. Program koordinatörlüğü her
başvuruyu ayrıca değerlendirir ve reddetme hakkına
sahiptir.
**Program kontenjanları sınırlıdır.
***Öğrencilerimiz, başvurularını en geç 8 Mayıs
2025 Perşembe günü saat 17.00’ye kadar yapmalıdır.

Kudüs ve umre ziyareti yapabilir miyiz?

Kurs Ücreti + Konaklama Ücreti (890$) 

Uçak Bileti (Yaklaşık 10.000-12.000₺)

Programa nasıl başvurabilirim?

Kurs haricindeki diğer masraflar nedir?

Umre ziyareti ise program içeriğinde yer
almamaktadır.

Program süresince nelere dikkat
etmeliyiz?

Programa burslu olarak katılan öğrencilerimiz için
kursa devam ve sertifika alma şartı vardır. Burslu
öğrencilerimizin kursa devam etmemeleri ve
sertifika almaya hak kazanamamaları halinde kurs,
yurt ve ulaşım ücretleri kendilerinden tahsil
edilecektir.
Programa katılan tüm öğrenciler, grup kurallarına
uymak zorundadırlar. Bu kurallara ilişkin
muvâfakatnâme imzalamaları gerekmektedir.
Öğrencilerimize bir hocamızın rehberlik etmesi
planlanmaktadır.
Program ile ilgili diğer sorularınızı fakülte öğrenci
işleri bürosuna yazılı olarak iletebilirsiniz.

DİKKAT: Bu program burs vb. imkân ve şartların
bulunması halinde gerçekleştirilecektir. 

Ücretini kendisi karşılayarak programa
katılacak öğrenciler için masraflar
nelerdir?


